
Kolędowanie z seniorami 

Ponad 200 seniorów z toruńskiego Domu Pomocy Społecznej oraz
Dziennych Domów Pomocy Społecznej spotkało się na wspólnej wigilii. Było
wzruszająco, pięknie i radośnie. W imieniu władz najstarszym mieszkańcom
Torunia życzenia złożyli Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz
Walkusz i zastępczyni prezydenta Torunia Dagmara Zielińska. 

- Cieszę się, że spotykamy się dziś w tak licznym gronie - powiedział
Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz. - Raz jeszcze dziękuję,
że mogę tutaj dzisiaj z Państwem być, to dla mnie ogromny zaszczyt. Ktoś kiedyś
powiedział, że za każdym razem, kiedy kogoś kochamy, kogoś miłujemy, za każdym
razem, kiedy komuś coś dajemy, tak naprawdę są święta Bożego Narodzenia.
Drodzy Państwo, i to powiedzenie pokazuje uniwersalność tych świąt i ich takie
najgłębsze przesłanie, bo przecież w świętach Bożego Narodzenia nie chodzi tylko o
to, abyśmy spędzali z sobą czas razem, też to jest bardzo ważne, nie chodzi tylko o
to, żebyśmy robili sobie prezenty, ale myślę, że przede wszystkim chodzi o to,
abyśmy poprzez te święta, poprzez przyjście naszego Pana stawali się chociaż
odrobinę lepsi.

Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz podziękował Zastępcy
Prezydenta Dagmarze Zielińskiej za zaangażowanie – w imieniu Prezydenta Miasta
Torunia Pawła Gulewskiego, ale też i Rady Miasta Torunia - w prowadzenie polityki
senioralnej, wsparcie toruńskich seniorów i opiekę nad tą szczególna grupą
mieszkańców. - Pomyślności, odpoczynku, ale też rodzinnej atmosfery. Niech się
nam darzy w tym nowym 2026 roku. „ Niech mały Jezus wśród nas zagości, aby nam
nigdy nie zabrakło miłości”. Dziękuję Państwu bardzo. Raz jeszcze życzę wszystkiego
dobrego.

Zastępca Prezydenta Miasta Torunia Dagmara Zielińska również podziękowała za
zaproszenie na spotkanie i złożyła obecnym najserdeczniejsze życzenia. - Naprawdę
bardzo się cieszę, że wszyscy mogliśmy się spotkać, że to jest kolejny wspólny rok,
który przeżyliśmy razem. Oczywiście, pamiętam o tych osobach nieobecnych, które
od nas odeszły i mamy je na pewno cały czas w pamięci i w naszych sercach.
Chciałam Wam podziękować za każde dobre słowo. Dziękuję bardzo za te świetne
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rozmowy, które prowadzimy. Za to, że zawsze mogę na Was liczyć, bardzo, bardzo
serdecznie Wam dziękuję. A w te świętach życzę, żebyście absolutnie nie zostawali
sami, żebyście mieli swoich bliskich, żebyście o nich pamiętali i myśleli. A tych,
którzy są samotni, żeby chociaż odwiedzić, pamiętać o nich i uścisnąć i na to dać
pomoc. Bardzo serdecznie Wam za wszystko dziękuję i mam nadzieję, że w
przyszłym roku spotkamy się w podobnym składzie. 

Obecny na spotkaniu Krajowy Duszpasterz Seniorów ks. Witold Galat  również złożył
życzenia, a także pobłogosławił opłatki, którymi – tradycyjnie – przełamali się obecni
na świątecznym spotkaniu. 

Nie zabrakło akcentu muzycznego – wspólnie z Grupą Kolędniczą obecni na
spotkaniu zaśpiewali najpopularniejsze kolędy i pastorałki.

Wśród osób zaproszonych na spotkanie byli m.in. Przewodniczący Rady Seniorów Jan
Myrcha i Kierownik zespołu do spraw realizacji zadań dla seniorów Wiesława Eich,
Wzięli w nim udział także Kierownicy i Pracownicy Dziennych Domów Pobytu:

Kierownik Dziennego Domu Pobytu „Senior+” przy ul. Poznańskiej 296c Ewa
Bubiłek,
Kierownik Dziennego Domu Pobytu „Złota Klasa” przy ul. Dziewulskiego 41B
Anna Motylińska,
Kierownik Dziennego Domu Pobytu „Senior+ przy ul. Bydgoskiej 52 Magdalena
Noga,
Kierownik Dziennych Domów Pobytu przy ul. Bydgoskiej 74, Mickiewicza 57,
Podgórskiej 2 i Watzenrodego 15 - Marzenna Sobiecka von Brandt, 
Kierownik Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Rydygiera 30/32 Monika
Sugalska-Smolińska.
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